АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2017                                        г. Котовск                                        № 1410
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
 В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, схемой теплоснабжения городского округа город Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годы, утвержденной постановлением администрации города от 18.07.2014 № 1417 (с изменениями от 29.05.2017), Уставом города Котовска, администрация города постановляет:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации города Котовска обществу с ограниченной ответственностью «Компьюлинк Инфраструктура ТО»
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru и на официальном сайте администрации города Котовска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города
А.М. Плахотников